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Kolejne awantury o Nord Stream 2, nowe pole działalności Orlenu, ważne decyzje ws. offshore PGE, a
także odkrycia PGNiG to niektóre wydarzenia minionego tygodnia. Zapraszamy na podsumowanie. 

Orlen poszerza działalność

Prezes Daniel Obajtek w poniedziałek ogłosił, jak Orlen wykorzysta aktywa RUCH-u, które niedawno
zakupił – otworzy sieć punktów ze swoimi produktami detalicznymi.

PKN Orlen i Ruch stworzą nową markę segmentu detalicznego – „Orlen w Ruchu”

Mrozy przeszkadzają ciepłownictwu

W elektrociepłowni Pomorzany we poniedziałek doszło do awarii, którą jednak szybko zażegnano.

Awaria w Elektrociepłowni Pomorzany. Zamarzła woda do chłodzenia

Niemcy dalej swoje

We wtorek na jaw wyszła informacja o tym, jak Niemcy chciały przekonać USA do zostawienia w
spokoju Nord Streamu 2.

Niemcy chciały przekupić USA ws. Nord Stream 2. Częścią oferty było poparcie dla Baltic Pipe

Nowa prezes JSW

We wtorek Jastrzębska Spółka Węglowa zyskała nową prezes.

JSW z nową prezes

Duńczycy zajmą się polskim offshore

PGE ogłosiło, że morskie farmy wiatrowe na Bałtyku wybuduje razem z duńskim gignatem Orsted.

https://www.energetyka24.com/wiadomosci/pkn-orlen-i-ruch-stworza-nowa-marke-segmentu-detalicznego-w-polsce-orlen-w-ruchu
https://www.energetyka24.com/wiadomosci/awaria-w-elektrocieplowni-pomorzany-zamarzla-woda-do-chlodzenia
https://www.energetyka24.com/wiadomosci/niemcy-chcialy-przekupic-usa-ws-nord-stream-2-czescia-oferty-bylo-poparcie-dla-baltic-pipe
https://www.energetyka24.com/wiadomosci/jsw-z-nowa-prezes


PGE i Orsted wspólnie zbudują morskie farmy wiatrowe na Bałtyku

Morawiecki odpowiada Steinmeierowi

Tajemnicze słowa prezydenta Niemiec o tym, że Nord Stream 2 to rekompensata wobec Rosji za II
wojnę światową spotkały się w czwartek z reakcją polskiego premiera.

PMM: Nord Stream 2 nie jest rekompensatą, to antyunijny projekt

PGNiG jednak nie chce aktywów CEZ

Polska spółka ogłosiła w środę, że nie złoży ofert zakupu polskich aktywów czeskiego CEZ.

PGNiG wycofało się z oferty przejęcia polskich aktywów CEZ

Kolejne złoża na Podkarpaciu

PGNiG ogłosił, że dzięki nowym odwiertom będzie mógł wydobyć ze złoż ok. 60 mln m3 gazu rocznie. 

PGNiG: sukces prac poszukiwawczych na Podkarpaciu

https://www.energetyka24.com/wiadomosci/pge-i-rsted-wspolnie-zbuduja-morskie-farmy-wiatrowe-na-baltyku
https://www.energetyka24.com/wiadomosci/pmm-nord-stream-2-nie-jest-rekompensata-to-antyunijny-projekt
https://www.energetyka24.com/wiadomosci/pgnig-wycofalo-sie-z-oferty-na-przejecie-polskich-aktywow-cez
https://www.energetyka24.com/wiadomosci/pgnig-sukces-prac-poszukiwawczych-na-podkarpaciu

